Rodoviário, do município de Floriano – PI.

Objeto do Aditamento: alterar a cláusula terceira – Do valor do
Convênio, celebrado em 22 de março de 2006, para a Construção do

Terminal Rodoviário, no município de Floriano – PI em decorrência

do acréscimo de R$ 323.110,16 (Trezentos e Vinte e Três Mil Cento

e Dez Reais e Dezesseis Centavos), conforme Plano de Trabalho,

devidamente aprovado, bem como o Plano de Aplicação da
CONVENENTE, e que fazem parte integrante deste termo aditivo

independentemente de transcrição, tudo constante do processo nº

16.2175/2006, e prorrogação da vigência do convênio por mais 180